

【計算書類】

株式会社バンカーズ・クラウドクレジット・ファンディング

貸借対照表

(2026年3月31日現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	26,139,889	流動負債	25,960,012
現金及び預金	2,741,117	匿名組合出資預り金	25,069,127
未収入金	3,392	未払匿名組合分配金	337,896
前払費用	1,391	匿名組合未払金	336,420
未収消費税等	21,152	未払金	114,360
営業貸付金	23,120,668	未払法人税等	950
匿名組合未収入金	2,723,682	その他	101,257
未収利息	249,571	負債合計	25,960,012
その他	301,744		
貸倒引当金	△ 3,022,830	株主資本	187,139
固定資産	7,262	資本金	100,000
無形固定資産	3,594	資本剰余金	3,282,567
ソフトウェア	3,594	資本準備金	1,696,072
投資その他の資産	3,667	その他資本剰余金	1,586,495
関係会社株式	3,667	利益剰余金	△ 3,195,428
		その他利益剰余金	△ 3,195,428
		繰越利益剰余金	△ 3,195,428
		純資産合計	187,139
資産合計	26,147,151	負債・純資産合計	26,147,151

【計算書類】

株式会社バンカーズ・クラウドクレジット・ファンディング

損益計算書

自 2025年4月1日 至 2026年3月31日

(単位：千円)

科目	金額	
売上高		
貸付利息収入	1,646,013	
受取手数料	202,777	
役務収益	29,532	1,878,322
売上原価		1,465,868
匿名組合分配前売上総利益		412,454
匿名組合損益分配額		184,503
匿名組合分配後売上総利益		227,950
販売費及び一般管理費		235,144
営業利益(又は損失)		△ 7,194
営業外収益		
為替差益	7,618	
受取利息	2,634	
受取配当金	73,683	
その他	128	84,065
営業外費用		
支払利息	8,852	
その他	50	8,902
経常利益(又は損失)		67,969
特別損失		
関係会社株式評価損	4,452	
固定資産除却損	20	4,472
税引前当期純利益(又は損失)		63,497
法人税、住民税及び事業税		952
税引後当期純利益(又は損失)		62,545